
2022年 1月 6日 

出荷日変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび諸般の事情により出荷日を以下の通り変更させていただきます。お客様におかれましては、

ご不便をおかけしますがご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも弊機構製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

一般社団法人 検査医学標準物質機構 

 

記 

1．変更後出荷日 

月曜日および水曜日 

※月曜日および水曜日が祝日の場合は翌日に出荷いたします（例：月曜日が祝日の場合は火曜日に出荷）。 

 

2．注文、出荷、納品スケジュール 

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

ご注文受付： 

木曜 11時 31分～ 

月曜 11時 30分 
 

出荷 ★ ☆ 
     

    

ご注文受付： 

月曜 11時 31分～ 

木曜 11時 30分 

 
  

出荷 ★ ☆ 

★：納品予定日(本州、四国)  ☆：納品予定日(北海道、九州、沖縄) 

※納品予定日が祝日の場合は、翌出荷日に出荷いたします。 

（例：本州が納品先で、木曜日が祝日の場合は翌週の月曜日に出荷、翌日の火曜日に納品）。 

 

3．変更日 

2022年 1月 17日より(2022年 1月 12日以降のご注文から適用) 

 

4．お問い合わせ先 

受注担当：須藤 TEL:045-530-9107 cont@reccs.net 

以上 


